



Baden-Württemberg

MINISTERIUM FÜR SOZIALES, GESUNDHEIT UND INTEGRATION



Baden-Württemberg

LANDESVERSORGUNGSAMT  
IM REGIERUNGSPRÄSIDIUM STUTTGART

## Baden-Württemberg Disiplinlerarası Erken Destek Merkezi'nde erken destek Ebeveynler ve diğer ilgililer için bilgiler



### Erken destek kimler için düşünöldü?

Erken destek, doğumdan okul çağına kadar gelişim geriliğı olan, engel riski taşıyan veya bir engele sahip çocuklar ile birlikte onların ebeveynlerine yöneliktir. Disiplinlerarası erken destek sayesinde gelişim geriliklerinin yanı sıra engel riskleri veya mevcut engeller önlenabiliyor veya hafifletilebiliyor ve mağdur olan çocuklar aileleriyle birlikte desteklenebiliyor. Bu sırada kapsayıcılığa engel teşkil eden çevredeki engelleyici koşulların ortadan kaldırılması için çalışılıyor.

### Konu ile ilgili nereye danışabilir ve nereden destek alabilirim / alabiliriz?

Çocuğunuzun gelişimi ile ilgili kaygılarınız varsa, halihazırda bir engel söz konusuysa veya böyle bir risk varsa, prensip olarak önce çocuk doktorunuza danışmanız gerekir. Aynı zamanda doğrudan şehrinizdeki veya mahallenizdeki Disiplinlerarası Erken Destek Merkezi'ne de başvurabilirsiniz.

### Destek başvurusunu kim yapıyor?

Ebeveyn olarak siz erken destek başvurusunda bulunabilirsiniz ve bunu istediğiniz zaman sonlandırabilirsiniz. Onayınız ve işbirliğiniz yardımıyla uzmanlar çocuğunuzun bireysel gelişimini desteklemek ve teşvik etmek için çocuğunuza yönelik bir destek ve tedavi planı oluşturur.

### Çocuğumun desteklenmesi konusunda kime danışacağım?

Kabul görmüş Disiplinlerarası Erken Destek Merkezleri'nde tıp-terapi uzmanları (ergoterapi, fizyoterapi, konuşma terapisi) ve pedagoji-psikoloji uzmanları (örn. tedavi edici pedagoji, psikoloji, sosyal pedagoji) bir ekipte birlikte çalışır. Bir çocuğun desteklenmesi ve tedavisi ebeveynlerin ve ailenin çocuk doktorunun yakın işbirliği çerçevesinde gerçekleşir.

### Çocuğum nerede desteklenir?

Disiplinlerarası Erken Destek Merkezi'nde mobil olarak sizin evinizde veya istisnai durumlarda anaokulunda.

## **Kişisel verilerimize nasıl kullanılıyor?**

Ebeveyn olarak hangi verilerin ve bilgilerin saklanabileceğini ve / veya aktarılabilceğini siz belirlersiniz.

## **Disiplinlerarası Erken Destek'in ilkeleri nelerdir?**

Baden-Württemberg eyaletinde engelli ve engelli olma riski altındaki çocukların erken teşhisi ve erken desteğine ilişkin yönetmeliğin uygulanmasına dair eyalet çerçeve anlaşmasına göre aşağıdaki beş ilke geçerlidir:

- **Bütünsellik**  
Erken destekte çocuk sosyal hayatında bağımsız bir birey olarak kabul edilir ve gelişiminde destek olunur.
- **Ailenin yönelimi**  
Ebeveynler erken destekte başvuru sahibidir. Aileler destek ve tedavi tedbirleri hakkında karar verir ve daima kapsamlı olarak bilgilendirilir. İstekleri üzerine ebeveynler de desteklenir, güçlendirilir ve refakat hizmeti alırlar.
- **Disiplinlerarası çalışma**  
Tıp-terapi ve pedagoji-psikiyatri alanından uzmanlar ekip şeklinde çalışır ve çocuk ile ailesinin çeşitli ihtiyaçları disiplinlerüstü bir yaklaşımla karşılanabilmektedir.
- **Yetki paylaşımı**  
Baden-Württemberg'in tüm şehir ve mahallelerinde Disiplinlerarası Destek Merkezleri kurulmuştur veya kurulacaktır ve bu sayede çocuklar ve ebeveynleri için düzenli olarak erişilebilir olacaktır.
- **Kooperasyon ve tüm yardımların koordinasyonu**  
Gelişim desteği, bir çocuk için uzman destek tedbirleri koordine edildiğinde ve dolayısıyla tek bir kaynaktan sunulabildiğinde büyük başarı kazanıyor. Bu nedenle Disiplinlerarası Erken Destek Merkezleri örneğin okul öncesi çağda gelişim sorunları yaşayan çocuklara müşterek iyi bir bakım sağlamak için okul alanındaki özel eğitim danışmanlığı merkezleri, sosyal pedagoji merkezleri veya gündüz bakım merkezleri gibi çocukla ilgili kurumlarla birlikte çalışır.

## **Erken Destek bana kaç mal olur?**

Disiplinlerarası Erken Destek aileler için ücretsizdir. Disiplinlerarası Erken Destek kapsamındaki hizmetler, sağlık sandıkları ile yerel entegrasyon yardımı kuruluşlarının ortak sorumluluğunda finanse ediliyor. Bu, yasal hükümlere (SGB IX, SGB V) dayanmaktadır. Çocuğunuz bir kompleks hizmet alıyorsa, yani kombine tıbbi ve pedagojik tedavi hizmeti alıyorsa Disiplinlerarası Erken Destek Merkezi destek ve tedavi planını onaylanmak ve finansmanının sağlanması için sağlık sandığınız ve entegrasyon yardımı kuruluşuna iletir. Bunun yanı sıra Disiplinlerarası Erken Destek Merkezi bireysel hizmetler de sunabilir: Tıbbi bir terapi çocuk doktorunun reçetesine göre

gerçekleştirilir ve sizin sađlık sandığınız tarafından karşılanır. Pedagojik tedavi hizmetlerini başvurunuz üzerine yetkili yerel entegrasyon yardım kuruluşları tarafından karşılanır.

### **Erken Destek'in hukuki dayanađı nedir?**

Erken Destek'in hukuki dayanađı Sosyal Kanun Dokuzuncu Kitap'ta (SGB IX) ve Engelli ve Engelli Olma Riski Taşıyan Çocukların Erken Teşhisi ve Erken Desteklenmesine İlişkin Yönetmelik'te (FrühV) yer almaktadır. FrühV Baden-Württemberg'de FrühV'nin Uygulanmasına Yönelik Eyalet Çerçeve Anlaşması tarafından uygulanmaktadır.

### **Daha fazlasını öğrenmek mi istiyorsunuz?**

Şehir ve mahallelere göre Disiplinlerarası Erken Destek Merkezleri'nin, özel pedagojik danışma merkezlerinin, çocuk doktorlarının, çocuk kliniklerinin, sosyal pediatri merkezlerinin ve sosyal yardım ofislerinin adreslerini [Stuttgart Valiliđi'nin sayfasındaki](#)<sup>1</sup> "[Erken Destek İçin Yol Haritası'nda](#)"<sup>2</sup> (pdf) bulabilirsiniz. Daha fazla bilgiyi Sosyal İşler, Sađlık ve Entegrasyon Bakanlığı'nın ana sayfasında "Erken Destek" arama kavramı altında da bulabilirsiniz: [www.sm.baden-wuerttemberg.de/](http://www.sm.baden-wuerttemberg.de/)

### **Baden-Württemberg Erken Destek Bölgeler Üstü Çalışma Merkezi**

- Tıbbi Alan  
Stuttgart Valiliđi engelli insanlardan sorumlu eyalet hekimi  
Bölüm 9  
Tıp doktoru Anette Winter  
Ruppmannstraße 21  
70565 Stuttgart  
Telefon: 0711/ 904 11021

Pedagoji alanı  
Stuttgart Valiliđi  
Bölüm 7  
Christof Ebinger  
Ruppmannstraße 21 70565 Stuttgart  
Telefon: 0711/ 904 1747

<sup>1</sup> <https://rp.baden-wuerttemberg.de/rps/abt9/ref93/landesarzt/>

<sup>2</sup> [https://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Themenportal/Soziales/Landesarzt/ DocumentLibraries/Documents/wegweiser-ff-bw.pdf](https://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Themenportal/Soziales/Landesarzt/DocumentLibraries/Documents/wegweiser-ff-bw.pdf)